
         Gift Aid It 
 
We note that you wish to Gift Aid your donation. As we do not have a valid Gift Aid declaration from 
you, we 
need you to complete this form and return it to us. Thank you for agreeing to this, your donations will 
now 
help more children. 
Notes 
• If you are a UK taxpayer, CFG can claim back the tax you have paid on your donations. 
• If you are a higher-rate UK income taxpayer, you are entitled to claim further tax relief on your 
annual Self-Assessment Form. 
• To qualify for Gift Aid, the amount you pay in Income Tax/Capital Gains Tax must be greater than or 
equal to the 
donations you make to all Charities or Community Amateur Sports Clubs in any one year (6 April to 5 
April). 
• You are entitled to cancel your Gift Aid declaration at any time and any donations made after the 
date of cancellation 
will be taken out of the Gift Aid scheme. 
• Please remember to notify CFG if you cease to qualify for Gift Aid, or if you change your address. 
If you have any questions about Gift Aid, please do not hesitate to call us. 
Please retain these notes for future reference. 

 

...................................................................................................................................................................................................... 

      Gift Aid It- Tax Free Giving 
 

If you are a UK taxpayer, please tick the box below to ensure that every £1 you give is worth an extra 25p at 
no extra cost to you. 
          Yes, I would like all donations I have made to CFG  for the four years prior to this and all donations I may make in the 
future to be treated as 
Gift Aid donations.* 
* I understand that CFG  will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. I can confirm that I have paid or will pay an amount of Income Tax 

and/or Capital 
Gains Tax for the current tax year (6 April to 5 April) that is at least equal to the amount that all the charities and Community Amateur Sports 
Clubs (CASCS) that I donate 
to will reclaim on my gifts for the current tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. Please tell us if your 
donations no longer 

qualify for Gift Aid. 
Please make sure your name and address details are completed below, otherwise CFG  will not be able to reclaim the tax on your donation. 
Thank you. 

 

............................................................................................................................... ......................................................................................................... 

Your Details 

Title___________First name___________________________________________________________ 

Last Name_________________________________________________________________________ 

Address__________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

____________________ 

Post Code_________________Telelphone________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

For Office Use Only- Ref: 

Please send this completed form to: CFG, 304 Commercial Road, London E1 2PY. 
CFG Registered Charity Number 1150115.   www.cfgonline.org.uk. 
Thank You 

http://www.cfgonline.org.uk/

